Ll |nitendencia de Montevideo
M Gestion Humana

Division Administracion de Personal
Servicio Administracion de Gestion Humana
Unidad de Seleccién y Carrera Funcional

Montevideo, 10 de febrero de 2020.-

CONCURSO ABIERTO N° 1292

DIRECTOR/A DE SALA ZITARROSA

Como se establece en las bases del concurso, en lo que refiere a requisitos obligatorios item Il, se
solicita experiencia minima de 2 afos en Administracion y Produccion de Espectaculos y/o Gestion de
Actividades Culturales que tengan relacion con el cargo que se concursa. En base a la documentacion
presentada el Tribunal validé el ingreso al concurso de los/as siguientes postulantes:

1746904
1828672
2558490
1797772
1736358
2720026
1733330
4051944
2931681
1726058
3574755

Teléfono: 1950 Internos: 1246; 1312; 1859; 1764 Correo Electrénico: concursos@imm.gub.uy



	DIRECTOR/A DE SALA ZITARROSA
	Como se establece en las bases del concurso, en lo que refiere a requisitos obligatorios item II, se solicita experiencia mínima de 2 años en Administración y Producción de Espectáculos y/o Gestión de Actividades Culturales que tengan relación con el cargo que se concursa. En base a la documentación presentada el Tribunal validó el ingreso al concurso de los/as siguientes postulantes:

